



選りすぐりの生産工場からの直仕入製造だから高品質!

22-23 版 チューンナップ特集

blp ワキシングアイロン **一年間の保証付**

800W だからパワフル!!

使用電力: 220-240V / 100-127V
 定格周波数: 50Hz / 60Hz
 消費電力: 800W
 設定温度範囲: 60℃~180℃
 安全装置: 温度ヒューズ240℃

海外でもOK チュアルボリテージ 鉄板の厚みはたっぷり1センチ

税抜本体価格 ¥7,200 @4,320

blp ブラシ3点セット

サイズ: 120×75mm
厚さ: 23mm
専用ケース入り

ナイロン・馬毛・真鍮ブラシのセット!!

合計6900円計算

税抜本体価格 ¥6,000 @3,600 **完売**

made in Taiwan

ナイロンブラシ blp

B905N made in Taiwan

税抜本体価格 ¥1,700 @1,020

馬毛ブラシ blp

B901M made in Taiwan

税抜本体価格 ¥2,000 @1,200

真鍮ブラシ blp

B904S made in Taiwan

税抜本体価格 ¥3,200 @1,920

blp ワキシングペーパー

250×148mm

高級日本製和紙使用!!
made in Japan

blpアイロンと同幅で相性抜群!

【25枚入】
税抜本体価格 ¥500 @300

【100枚入】
税抜本体価格 ¥1,418 @851

blp チップ WAX BASE

made in Japan

人気!! 粒だから使いやすい!

パラフィン系

【350g入り】
税抜本体価格 ¥1,200 @720

【1kg入り】
税抜本体価格 ¥3,000 @1,800

SNOW GRF WAX made in Japan

blp HB55 (70g) -7℃~7℃

シリコン
フッ素
滑走

高フッ素ワックス!!

税抜本体価格 ¥2,200 @1,320

SNOW WAX made in Japan

blp HB09 (70g) -7℃~10℃

フッ素
滑走

税抜本体価格 ¥1,200 @720

BASE WAX made in Japan

blp HB07 (70g) -5℃~10℃

BASE
ベースワックス!!

税抜本体価格 ¥900 @540

TEMPO コルク

税抜本体価格 ¥400 @240

雪くつつかんぞー 420ml

UX-895 強力シリコンコーティング!!

税抜本体価格 ¥OPEN @420

ボードワックス 万能タイプ

フッ素配合!!

スポンジ付ノズル 12本セット

100ml 220ml

税抜本体価格 #349 ¥1,200 @720 SET

税抜本体価格 #344 ¥1,650 @990 SET

スクレーパーDL

blp B945D ケース無

made in Japan

サイズ: 150×50×3mm

税抜本体価格 ¥900 @540

スクレーパーロング ケース付

サイズ 230×60×4mm

※ケースの柄はアソートになります

税抜本体価格 ¥1,800 @1,080

P-TEX (リペアキャンドル) made in Taiwan

白黒各1本セット 税抜本体価格 ¥500 @300

白10本セット 税抜本体価格 ¥1,400 @840

黒10本セット 税抜本体価格 ¥1,400 @840

フィンリッシュクロス

サイズ 145×100×8mm

2枚組

最終の仕上げに!!

B925F

税抜本体価格 ¥900 @540

オリジナルファイル

サイズ 6インチ

税抜本体価格 ¥1,300 @780

チューンナップ バッグ

NEW

内ポケット付き

防水ナイロン

タテ:15cm
ヨコ:25cm
高さ:15cm

税抜本体価格 ¥1,264 @758

チューンナップエプロン

blp メンズ仕様

ワキシングエプロン
難燃速度試験
JIS L 1091C法
合格
カケンテストセンター調べ

コットン100% 燃えにくい

税抜本体価格 ¥2,364 @1,418

グローブ

滑り止め付き

税抜本体価格 ¥300 @180

スプレーワックス

約100ml JA-5913

Black lips

ロット 12本セット

税抜本体価格 ¥1,000 @500 SET

リムーバー

220ml JA-5925

Black lips

滑走面の汚れを手軽に落とせる!
ロット: 12本セット

税抜本体価格 ¥800 @400 SET

TEMPO

220ml

税抜本体価格 ¥1,800 @700 SET

12本セット @600 SET

GUARD&GUARD 防水スプレー

TEMPO (布革用)

420ml

税抜本体価格 ¥1,850 @740 SET

12本セット @705 SET